
                                          2023 年 3 月吉日  

関係各位  

有限会社 TM.Planning 

                               代表取締役社長   玉城  堅矢  

 

新予約システム 『オキジャニ』  導入のお知らせ 

 

拝啓  早春の候、貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、表題の件ですが、来たる 4 月 3 日 (月 )10:00～、弊社の民家体験泊の予約

方が変更になります。現在の電話・FAX 中心アナログ的なやり方から、予約、入札

後の本決定、その後の民家割りのやりとりをクラウド上で運用し、一元システム化でき

るように致しました。しかし、予約方や民家割りのやりとりをクラウド上で行うにあたって

解決しなければならない課題やシステム障害やシステムの認知不足による混乱もお

こりかねませんので、何段階のフェーズに分けて、皆さまにはご周知・ご利用頂けれ

ばと存じます。 

まず、第 1 フェーズといたしまして、予約台帳の閲覧からスタートしてまいります。こ

のことで、いつでもリアルタイムで弊社全エリア(4 エリア)の民家体験泊の予約状況を

閲覧できるようになります。それには、旅行会社ごとの ID とパスワードが必要になりま

す。随時、発行いたしますので、恐れ入りますが、下記までご一報お願いいたします。

それ以降のフェーズやシステムの全様・詳細は、システム内の操作マニュアルや同送

の添付資料 (新予約システム概要 )をご査収の程、よろしくお願いいたします。最後に

なりましたが、何卒、新予約システム『オキジャニ』導入にあたり、多大なるご理解とご

周知・ご活用の程、よろしくお願い申し上げます。 

                                          敬具  

記 

〇TM.Planning 民家体験泊 新予約システム『オキジャニ』について 

・導入日時：2023年 4月 3日(月) 10:00～ (フェーズ 1) 

 

・導入内容：民家体験泊 2023年度、2024年度、2025年度 予約台帳の閲覧 

 

・システム URL：https://oki-journey.com/ 

               ※ご利用には ID、パスワードが必要になります。 

         随時、旅行会社様ごとに 1つ、ID、パスワードを 

発行いたしますので、恐れ入りますが、下記までご一報ください。 

          

・新予約システム『オキジャニ』関してのお問い合わせ先： 

         TM.Planning なんじょう営業所 (風見)：TEL:098-949-1130 

                             平日 9:00～17:00 

 

 

https://oki-journey.com/
tel:098-949-1130


・その他の変更点：特になし。 

        ※仮予約、本予約決定、民家割りのやりとりは、今まで通りです。 

 〇仮予約、本予約決定 等 予約に関するお問い合わせ先 

 ⇒ 民泊予約センター TEL:0980-49-6133 (水曜、土曜、日曜、祝日休日) 

   FAX:0980-49-5211 

仮予約受付、本予約決定連絡は、従来通り、FAXでお願いいたします。 

 

〇民家割りについてのお問い合わせ先 

  ⇒ 各受入事業者(下記)へ、ご一報、ご相談下さい。   

    ・伊江島エリア：(株)こころ (TEL)0980-49-5545 

     ・北部エリア代表窓口：(有)TM.Planningもとぶ営業所 (TEL)0980-47-7004 

(同)健堅 (TEL) 0980-47-6121 

  ・中部エリア代表窓口：（株）ワールドツーリスト (TEL)098-965-1770 

                (同)ゆいまーる会     (TEL)070-4201-8028 

・南部エリア：(有)TM.Planningなんじょう営業所 (TEL)098-949-1130 

                                      以上 

tel:0980-49-6133

